ГЛАВА ГОРОДА ДИМИТРОВГРАДА

Ульяновской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

01 февраля 2023 года                                                                                              025
О награждении муниципальными наградами
города Димитровграда Ульяновской области
В соответствии с Положением о муниципальных наградах города Димитровграда Ульяновской области, утвержденным решением Городской Думы города Димитровграда Ульяновской области второго созыва                           от 29.08.2018 № 89/1076, рассмотрев ходатайство руководителя Димитровградского инженерно-технологического института – филиала Федерального государственного автономного образовательного учреждения высшего образования «Национальный исследовательский ядерный университет «МИФИ» (далее - Димитровградский инженерно-технологический институт – филиал НИЯУ МИФИ) Бегининой И.И. от 01.02.2023 № 114, п о с т а н о в л я ю:
1.За организацию научной деятельности студентов, школьников и в связи с празднованием Дня Российской науки объявить Благодарность Главы города Димитровграда Ульяновской области ГОЛУБЕВОЙ Ксении Вячеславовне – старшему преподавателю кафедры общей и медицинской физики Димитровградского инженерно-технологического институт – филиала НИЯУ МИФИ.
2.За отличные успехи в учебной, научной деятельности и в связи с празднованием Дня Российской науки объявить Благодарность Главы города Димитровграда Ульяновской области ГРИШИНУ Кириллу Сергеевичу – студенту 5 курса специальности «Ядерные реакторы и материалы» Димитровградского инженерно-технологического институт – филиала НИЯУ МИФИ.

3.Установить, что настоящее постановление подлежит размещению в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте Администрации города Димитровграда Ульяновской области.
4.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на руководителя аппарата Администрации города Малюгина А.А.
Глава города                                                                                        А.Н.Большаков